Autorización titulares patria potestad miembros menores de 18 años, conforme Anexo II. 
                    Nº Cuenta bancaria a efectos de devolución de fianza (cuando proceda): 

E S                                             

(*) NOTA: 
CASETA / CASETA FAMILIAR 

1.– Precio público, ciento veinticinco euros (125,00€). 
2.– Fianza, cien euros (100,00€). 

Nº CUENTA AYUNTAMIENTO PALAZUELOS DE ERESMA: ES52 2100 9154 0813 0060 4489 
LUZ CASETA / LUZ CASETA FAMILIAR 

1.– Precio público, cuarenta y siete euros con treinta y seis céntimos (47,36€). 
Nº CUENTA AYUNTAMIENTO PALAZUELOS DE ERESMA: